FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 026/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  de  acordo  com o  que  dispõe  a
Resolução nº 004/2025 e Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ½ meia diária, perfazendo um valor de R$ 100,00
(cem reais) ao Vereador Presidente, o Sr. JOSÉ ADAILSON GOMES,
Mat.  100,  para  custear  as  despesas  com  deslocamento  e
alimentação para a  cidade de Natal/RN,  para  participar  de um
encontro na Federação das Câmaras Municipais do Rio Grande do
Norte  –  FECAM/RN,  com  princípio  de  interesse  da  Câmara
Municipal de São Pedro/RN, que será realizada no dia 08 de julho
de 2025.
.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Pedro/RN, 08 de julho de 2025.

GUILHERME MATEUS GOMES DE ARAÚJO
Vereador Vice-Presidente

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 25464308

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/07/2025.
EDIÇÃO 2191. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br